Председателю ГСК «Союз»

	от _________________________________
___________________________________
_________________________________________,
« __ » _____________ 19____года рождения,
паспорт гражданина РФ____________________, выдан_____________________________________
__________________________________________
__________________________________________ « __ »_____  __ года, код подразделения ___-___, проживающ ___ по адресу: __________________
__________________________________________

тел.: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены гаражно-строительного кооператива «Союз».
Обязуюсь соблюдать требования Устава кооператива и выполнять все решения органов управления ГСК, относящиеся к его деятельности, вносить взносы, предусмотренные Уставом и внутренними документами кооператива, солидарно нести субсидиарную ответственность по обязательствам кооператива.

С Уставом и  внутренними нормативными документами кооператива ознакомлен.

________________                                     _______________ ( _____________________ )
    дата                                                                 подпись                          ФИО

Решение органов управления о приеме в члены кооператива:
Решение Правления: принять/не принять протокол № __ от ___________________.